

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 1 lutego:

140 Proszę Ciebie Sw. Rito o zdrowie i szczęśliwą operację tętniaka mózgu.
Grazyna

141 KOCHANA ŚWIĘTA RITO. PISZĘ DZISIAJ DO CIEBIE W CUDOWNYM HUMORZE. NA WSTĘPIE CHCIAŁABYM CI PODZIĘKOWAC, ZA ŻYCIE, ZA RADOSĆ, ZA ZDROWIE, ZA TO ŻE MOJE CIAŁO REGENERUJE SIĘ TAK SZYBKO PO URAZIE, DZIEKUJE CI ZA FIZJOTERAPEUTE, KTÓRY MI POMAGA, ZA LEKARZA, ZA TO ŻE NIE TRZEBA ROBIĆ ŻADNYCH ZABIEGÓW W SZPITALU, DZIEKUJE CI ZA ZDROWIE, ZA PSYCHICZNY SPOKÓJ, DZIEKUJE CI ZA SZCZĘŚCIE, ZA RADOSĆ ZA MIŁOŚĆ, DZIEKUJE CI ZA TO ŻE OTRZYMAŁAM POZYTYWNA WIADOMOŚĆ I JESTEM DOKTORANTKĄ NA NORWESKIM UNIWERSYTECIE NTNU, DZIEKUJE CI ŻE MIESZKAM W PIĘKNYM MIĘSCIE TRONDHEIM, DZIEKUJE CI ŻE CHODZĘ NA SUPER WYPOSĄŻONA SIŁOWNIE, GDZIE MOGĘ POPRAWIĆ MOJE CIAŁO, DZIEKUJE CI ZA ROZWOJ PSYCHICZNY I FIZYCZNY, ZA SPEŁNIENIE MARZEN, ZA POMOC LUDZI OBCYCH, DZIEKUJE CI ZA ZDROWIE, KTÓRE CENIE PONAD WSZYSTKO, DZIEKUJE CI ZA URODĘ, ZA TO ŻE MAM WOKÓŁ TYLE DOBRYCH LUDZI, DZIEKUJE CI ZA MOJĄ MAMĘ, ZA MOJEGO BRATA, ZA DAJSZE OSOBY Z RODZINY, DZIEKUJE CI ZA MOŻLIWOŚĆ ROZWOJU POPRZEZ DOKTORAT, DZIEKUJE CI ZA DUŻĄ ILOŚĆ PIENIĘDZY KTÓRA ZARABIAM, DZIEKUJE CI ZA PODROŻE, DZIEKUJE CI ZA LOT NA BALI, SESZELE I MALEDIWY, DZIEKUJE CI ZA MOJEGO NARZECZONEGO MAGNE, ZA JEJ WIERNOŚĆ, MIŁOŚĆ, UCZUCIE, ZA TO ŻE OSWIADCZYŁ MI SIĘ NA BALI, DZIEKUJE CI ZA ZDROWIE, DZIEKUJE CI ZA WSZYSTKIE SUKCESY, ZA AMBICJE, ZA MOŻLIWOŚĆ UCZENIA SIĘ NOWYCH JEZYKÓW, NOWEJ KULTURY, DZIEKUJE CI ŻE JESTEM W TRONDHEIM, DZIEKUJE ZA WSZYSTKO Z WIARĄ PRZYJMĘJĄC, DZIEKUJE ZA KONTAKT FILIPPO, DZIEKUJE ZA TO ŻE BYŁAM NAJLEPSZA I MNIE WYBRAŁ, DZIEKUJE CI ZA NOWĄ PRZYGODĘ, DZIEKUJE CI ZA WSZYSTKO. SUKCES, WIARA, NADZIEJA, MIŁOŚĆ, PIENIĄDZE W DZIEŃ I W NOC WSZYSTKO MI SPRZYJA. JESTEM NAJSZCZESLIWSZA NA ŚWIECIE.

142 Święta Rito! Błagam o pomoc w znanej Tobie sprawie, pomóż wyprosić u Boga łaskę której bardzo potrzebuję.
B.H.

143 sw Rito proszę o zdrowe długo oczekiwane dziecko dla Joanny

144 Święta Rito błagam Cię o pomoc aby moje dziecko urodziło się zdrowe!
Proszę żeby ojciec dziecka był przy mnie, kochał mnie i dziecko i żeby się ze mną ożenił.
Dominika

145 Bardzo proszę o przyjęcie intencji o jak najszybszy powrót do domu T.J. i pozytywne zakończenie sprawy.
Pozdrawiam,
Małgorzata

146 Św.Rito proszę o intencję,aby Szymon wyleczył się z uzależnień,był porządnym człowiekiem,poznał porządną dziewczynę,aby był zdrowy i mógł mieć potomstwo.mama

147 Kochana Święta Rito dziękuję Ci za opiekę nade mną i całą moją rodziną. Proszę nigdy nas nie opuszczaj. Proszę Cię pokornie o zdrowie dla mojego Taty oby jego rekonwalescencja po pobycie w szpitalu pomogła mu wrócić do sił i dawnej witalności. Aby kolejna operacja udała się. Aby umiał panować nad emocjami, ciesząc się życiem i umiał żyć w zgodzie i pokoju z innymi. Proszę Cię także o zdrowie i opiekę dla mojej Mamy. Abyśmy mogli wspólnie w zdrowiu spędzić długie lata. Aby wszyscy w naszym domu byli zdrowi i żyli zgodnie. Proszę Cię święta Rito pomagaj mi w unikaniu zła i podejmowaniu dobrych decyzji. Proszę Cię także o opiekę nade mną przez cały okres ciąży, aby dziecko rozwijało się dobrze i było zdrowe. Z Panem Bogiem Milena

148 Błagam ..
Tomasz

149 Święta Rito,
Proszę o uzdrowienie dla pewnej bardzo bliskiej mi osoby.
Iza

150 Droga Święta Rito wyproś mi u Boga zdrowie i spokojne życie dla moich synów i ich rodzin oraz wytrwanie w dobrym dla synowej. Krystyna.

151 proszę Cię święta Rito pomóż mi i moim rodzicom w problemach zdrowotnych. niechaj mąż zacznie mnie w pełni doceniać i więcej ze mną rozmawia, otworzy się na mnie. niechaj ten rok okaże się lepszy od poprzedniego

152 Święta Rito dodaj mi odwagi, abym mogła nawiązać rozmowę z Darkiem. cieszę się jednak, że mam okazję go zobaczyć. Chciałabym żeby trwało to dalej, pragnę się przytulić.

153 Święta Rito, proszę o wstawiennictwo w walce z chorobą mojego Taty Jana, który leży w szpitalu. Wspieraj i daj siły nam wszystkim.
Anetta

154 Proszę o modlitwę za zdrowie mojej siostry za wstawiennictwem św. Rity. Bardzo się o nią martwię.
A.Ż

155 Św. Rito proszę Cię o pomoc w nauce, światło Ducha Św. , przyjaźń i łaskę miłości, zdrowie. o bardzo dobre wyniki egzaminów.

156 Proszę o modlitwę za mnie i moich bliskich zarówno tych żyjących jak i tych , którzy odeszli już do Boga. Niech spełnią się moje wszystkie marzenia i pragnienia , o szczęście , zdrowie i wszelką pomyślność .Niech będzie tak jak sobie wymarzyłam.

157 dziękuję za wszystkie otrzymane łaski i proszę o dalszą opiekę nade mną i moimi najbliższymi.
Z pozdrowieniami Barbara